平成 30年３月 13日

各 位

                     株式会社センチュリー２１・ジャパン

                     代表取締役社長 長田

                    （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ８８９８）

                     問合せ先

                     取締役職能本部長 赤羽 秀幸

                     ＴＥＬ  ０３－３４９７－００２１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り組織変更および人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１. 組織変更（平成 30年４月１日付）

（1） 組織規模の適正化と地域戦略強化を企図し「東京本店」を「東京第１本店」「東京

第２本店」に分割再編する。

（2） 上記に伴い、東京本店下「東日本マーケティング部」を東京第１本店下「東日本

第１マーケティング部」及び東京第２本店下「東日本第２マーケティング部」に、

東京本店下「東日本フィールドサービス部」を東京第１本店下「東日本第１フィ

ールドサービス部」及び東京第２本店下「東日本第２フィールドサービス部」に

再編し、地域戦略を明確化するとともに、マーケティング部・フィールドサービ

ス部間の連携強化を図る。

（3） 加盟店コンサルティング業務の一層の推進のため「ＦＣコンサルティング室」を

「ＦＣコンサルティング部」に格上げする。

２. 人事異動（平成 30年４月１日付）

（1）取締役の異動

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

高橋 龍二

常務取締役 西日本営業本部長

（兼）九州支店長

常務取締役 西日本営業本部長

赤羽 秀幸

取締役 社長補佐

最高情報責任者（ＣＩＯ）

取締役 職能本部長

（兼）人事総務部長

（兼）法務審査室長

（兼）加盟店監査室長

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

細谷 直樹

取締役 フランチャイズサポート本部長

（兼）広告・商品開発部長

（兼）トレーニングサービス部長

（兼）ＦＣコンサルティング部長

（兼）お客様相談室長

取締役 フランチャイズサポート本部長

（兼）広告・商品開発部長

（兼）トレーニングサービス部長

（兼）お客様相談室長

（兼）ＦＣコンサルティング室長

角野 俊樹

取締役 職能本部長

（兼）人事総務部長

（兼）法務審査室長

（兼）加盟店監査室長

取締役 職能本部長代行

（2）人事異動

 氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

飛田 知雄

西日本営業本部長代行

（兼）大阪支店長

（兼）関西マーケティング部長

（兼）関西フィールドサービス部長

大阪支店長

（兼）関西マーケティング部長

（兼）関西フィールドサービス部長

林田 浩美

東日本営業本部長代行

（兼）営業企画部長

東京本店長

（兼）営業企画部長

神山 寛正

東日本営業本部長補佐

（兼）東京第１本店長

（兼）東日本第１マーケティング部長

（兼）東日本第１フィールドサービス部長

名古屋支店長

（兼）中部マーケティング部長

（兼）中部フィールドサービス部長

横手 典明

フランチャイズサポート本部長補佐

（兼）ＩＴ企画部長

東日本フィールドサービス部長

山中 進二

フランチャイズサポート本部長補佐 九州支店長

（兼）九州マーケティング部長

（兼）九州フィールドサービス部長

今川 憲之

東京第２本店長

（兼）東日本第２マーケティング部長

（兼）東日本第２フィールドサービス部長

東日本マーケティング部長

五井 哲治

名古屋支店長

（兼）中部マーケティング部長

（兼）中部フィールドサービス部長

IT企画部長

相馬 喜昭

九州支店長代行

（兼）九州マーケティング部長

（兼）九州フィールドサービス部長

九州支店長代行

以 上